
Ronda de Zaragoza, s/n
Teléf. 976 83 01 86

Fax 976 83 01 26
50130 BELCHITE (Zaragoza)

PROVIDENCIA DE PRESIDENCIA

Resultando que el Consejo Comarcal, en sesión de fecha 12 de noviembre de 2020, 
delegó en esta Presidencia la designación de la Mesa de Contratación y del del comité de 
expertos, que habrá de valorar los criterios cuya ponderación dependa de un juicio de valor,  
del  contrato  de  Servicio  de  recogida  de  las  fracciones  resto,  envases  y  papel  de  los 
municipios comarcales de Almonacid de la Cuba, Azuara, Belchite, Codo, Fuendetodos,  
Lagata, Lécera, Letux, Mediana de Aragón, Moneva, Moyuela, Plenas, Puebla de Albortón, 
Samper del  Salz y Valmadrid y su transporte  a  punto de tratamiento,  que está  en este 
momento en plazo de presentación de proposiciones,

DISPONGO

Que se emita informe de Secretaría relativo a la composición de la Mesa de 
Contratación y de la asistencia técnica a la misma y de su publicación.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE


